
À 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL, ESTADO DO CEARÁ 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO IN 2 067/2023-PE 

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 
CNPJ: 02.347.734/0001-77 — CGF: 06.264262-6 

RUA: FRANCO MAGALHÃES, S/N — CENTRO-SENADOR POMPEU — CE 

CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PESQUISAS DE PREÇOS: licitacaoma reffige1 9 
PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com 

PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com 

47; 
LJ 
4s. aq 2, 

, 
\ QA7/

NZI. O DE 

APRESENTAMOS NOSSA PROPOSTA PARA A AQUISIÇÃO DO OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA N2 067/2023-PE ACATANDO TODAS AS ESTIPULAÇÕES 

CONSIGNADAS NO RESPECTIVO EDITAL E SEUS ANEXOS. 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE. 

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 

C.N.P.J.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6 

ENDEREÇO: RUA FRANCO MAGALHÃES, S/N, BAIRRO: CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE 
FONE: (88) 3449 -0663 EMAIL: LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM 
BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE N°: 7078-5 

,¡Nte ato representado pelo Sr. Jarbas Alves Gonzaga, sócio, brasileiro, solteiro, nascido em 03/08/1976, administrador de empresas, portador do RG n°20079611456 SSPDS - CE, 

'rito no CPF/MF n" 618.523.923-04, residente e domiciliado na Rua Paulo Meireles no 141, Bairro centro, Senador Pompeu-CE - 63600-000, e-mail: licitacaomaxeletro@gmail.com. 

LOTE 15 
ITEM ESPECIFICAÇÃO UNO QTD MARCA VALOR MÉDIO UNT VALOR MÉDIO TOTAL 

1 

PASTA DE PLÁSTICO ESTREITA, incolor e transparente, com abas e 
elástico, espessura 0,60mm e medidas 245x335 mm Und 600 PLASCONY R$ 5,10

cinco reais e dez 
centavos R$ 3.060,00 

!rés mil e sessenta 

reais

2 

PASTA DE PLÁSTICO LARGA, incolor e transparente, com abas e 

elástico, lombo 4cm e medidas 245x335 mm 
Und 155 PLASCONY RS 6,64 

seis reais e 
sessenta e quatro 

centavos R$ 1.029,20 

mil e vinte e nove 
reais e vinte centavos

3 

PASTA SUSPENSA, corpo em papel cartão marmorizado 330g, com 
ponteiras plásticas, com visor e etiqueta, tamanho 360 x 240mm, cx 

com 25 unidades  Cx 62 FRAMA R$ 70,71 

setenta reais e 
setenta e um 

centavos R$ 4.384,02 

quatro mil, trezentos 
P oitenta P quatro 

reais e dois centavos 

VALOR GLOBAL R$ 8.473,22 

oito mil, 

quatrocentos e 
setenta e três reais e 
vinte e dois centavos 

moiliN 
oito mil, 
quatrocentos e 
setenta e três reais e 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R$ 8.473,22 vinte e dois centavos 

DECLARAMOS CONHECER OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO QUE REGE A PRESENTE LICITAÇÃO. 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONFORME ESTABELECIDO EM EDITAL. 

PRAZO DE ENTREGA: 08 (OITO) DIAS ÚTEIS CONFORME EDITAL 

PRAZO DE GARANTIA: CONFORME EDITAL 

SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA À PLATAFORMA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO 
ELETRÔNICA É AUTÊNTICA; 

DECLARAMOS DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E 

DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO SERVIÇO OBJETO DESTA LICITAÇÃO. 

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE 

COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL). 

DECLARAMOS QUE, ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALICIA E CONTRATUAL, E QUE 

SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA. 

DECLARAMOS, SOB AS PENAS DA LEI, PRINCIPALMENTE A DISPOSTA NO ART. 7* DA LEI N2 10.520/2002, QUE SATISFAZ PLENAMENTE TODAS AS EXIGÊNCIAS HABILITATORIAS 

PREVISTAS NO CERTAME, EM OBEDIÊNCIA AO DISPOSTO NO ART. 4°, VII DA LEI N2 10.520/2002. 



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 
CNPJ: 02.347.734/0001-77 — CGF: 06.264262-6 

RUA: FRANCO MAGALHÃES, S/N — CENTRO-SENADOR POMPEU — CE 

CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PESQUISAS DE PREÇOS: licitacaomaxeletro@gmail.com 

PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com 
PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com 

DECLARAMOS QUE, A APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA IMPLICA PLENA ACEITAÇÃO, POR NOSSA PARTE, DAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS, BEM COMO 

OBRIGATORIEDADE DO CUMPRIMENTO DAS DISPOSIÇÕES NELA CONTIDAS, ASSUMINDO O COMPROMISSO DE EXECUTAR OS SERVIÇOS NOS SEUS TERMOS, BEM COMO FORNECER 

TODOS OS MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, FERRAMENTAS E UTENSÍLIOS NECESSÁRIOS, EM QUANTIDADES E QUALIDADES ADEQUADAS Á PERFEITA EXECUÇÃO CONTRA icAt'll' 

PROMOVENDO, QUANDO REQUERIDO, SUA SUBSTITUIÇÃO. ;" 

44..; 
SENADOR POMPEU/CE - 25 DE SETEMBRO DE 2023. 

Assinado de forma 
JARBAS ALVES digital por JARBAS 

GONZAGA:61 ALVES 
GONZAGA:61852392304 

852392304 Dados: 2023.09.25 
12:14:59 -0300' 

Jarbas Alves Gonzaga 

REPRESENTANTE LEGAL 

CPF: 618.523.923-04 

"1'1%, 


